
 MAGYAR KÖZLÖNY 108. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2020. május 13., szerda

 Tartalomjegyzék

200/2020. (V. 13.) Korm. rendelet Az egészség és élet megóvása, valamint a nemzetgazdaság 
helyreállítása érdekében elrendelt veszélyhelyzettel kapcsolatos 
rendkívüli intézkedésekről szóló 81/2020. (IV. 1.) Korm. rendelet módosításáról 2646

201/2020. (V. 13.) Korm. rendelet A Dunakeszin alap- és középfokú oktatási intézmények és kulturális 
központ létrejöttét célzó beruházással összefüggő közigazgatási 
hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
üggyé nyilvánításáról szóló 224/2019. (IX. 25.) Korm. rendelet módosításáról 2647

1213/2020. (V. 13.) Korm. határozat A Gazdaságvédelmi Akcióterv keretében a koronavírus-járvány 
következtében szükségessé vált versenyképesség-növelő támogatási 
előirányzat keretösszegének megemeléséről 2659

1214/2020. (V. 13.) Korm. határozat Az Európai Unió Mali Kiképző Misszióban („EUTM Mali”) történő további 
magyar katonai szerepvállalásról 2659

1215/2020. (V. 13.) Korm. határozat Az egyházi és nemzetiségi fejezeti kezelésű előirányzatok között 
a veszélyhelyzetre tekintettel szükséges átcsoportosításokról és egyes 
kormányhatározatok módosításáról 2660

1216/2020. (V. 13.) Korm. határozat A Felső-Tisza árvízvédelmi rendszerének fejlesztéséhez kapcsolódó új 
Tivadari közúti híd építése érdekében szükséges intézkedésekről 2662



2646 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

III. Kormányrendeletek

A Kormány 200/2020. (V. 13.) Korm. rendelete
az egészség és élet megóvása, valamint a nemzetgazdaság helyreállítása érdekében elrendelt 
veszélyhelyzettel kapcsolatos rendkívüli intézkedésekről szóló 81/2020. (IV. 1.) Korm. rendelet 
módosításáról

A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a koronavírus 
elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. törvény rendelkezéseire, az Alaptörvény 15.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az egészség és élet megóvása, valamint a  nemzetgazdaság helyreállítása érdekében elrendelt veszélyhelyzettel 
kapcsolatos rendkívüli intézkedésekről szóló 81/2020. (IV. 1.) Korm. rendelet (a  továbbiakban: R.) 4/A.  § 
(1) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki:
(Magyar állampolgár személyforgalomban)
„g) Japán”
[területéről, ezen országok valamelyikének területén tett üzleti célú utazást követően Magyarország területére – a 3. § és 
a 4. § (1) bekezdése szerinti korlátozás nélkül – beléphet, ha a magyar állampolgár olyan belföldi vagy az a)–f) pontokban 
megjelölt államok egyikében bejegyzett gazdasági társaság vezető tisztségviselője vagy munkavállalója, amely egyben 
az  a)–f)  pontokban megjelölt állam legalább egyikében bejegyzett további gazdasági társasággal a  társasági adóról 
és az  osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény 4.  § 23.  pontja szerinti vállalkozási viszonyban áll (a  továbbiakban: 
kapcsolt vállalkozás).]

2. §  Az R.
a) 4/A. § (1) bekezdés e) pontjában a „Köztársaság és” szövegrész helyébe a „Köztársaság,” szöveg,
b) 4/A. § (1) bekezdés f ) pontjában a „Köztársaság” szövegrész helyébe a „Köztársaság és” szöveg,
c) 4/A. § (1) és (2) bekezdésében az „a)–f )” szövegrészek helyébe az „a)–g)” szöveg
lép.

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 2647

A Kormány 201/2020. (V. 13.) Korm. rendelete
a Dunakeszin alap- és középfokú oktatási intézmények és kulturális központ létrejöttét célzó beruházással 
összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 
nyilvánításáról szóló 224/2019. (IX. 25.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a  nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások megvalósításának gyorsításáról és 
egyszerűsítéséről szóló 2006. évi LIII. törvény 12.  § (5)  bekezdés a)  pontjában, a  területfejlesztésről és a  területrendezésről 
szóló 1996. évi XXI. törvény 27.  § (1)  bekezdés g)  pontjában és az  épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 62. § (1) bekezdés 23. és 27. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A Dunakeszin alap- és középfokú oktatási intézmények és kulturális központ létrejöttét célzó beruházással 
összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról 
szóló 224/2019. (IX. 25.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 5/A. §-sal egészül ki:
„5/A.  § (1) Az  1.  mellékletben foglalt táblázat 2. sorában megjelölt ingatlanokat érintő beruházások esetében 
a  3.  mellékletben foglalt táblázat B és C oszlopában megjelölt telkekre és telekrészekre a  beépítés szabályait és 
az egyedi építési követelményeket a (2)–(5) bekezdés állapítja meg, azzal, hogy
a) a hatályos településrendezési eszközök és az  országos településrendezési és építési követelményekről szóló 
253/1997. (XII. 20.) Korm. rendelet (a továbbiakban: OTÉK) előírásait a (2) és (3) bekezdésben foglalt eltérésekkel kell 
alkalmazni,
b) amennyiben a  hatályos településrendezési eszközök a  beépítés és az  egyedi építési követelmények  
a  (2)–(5)  bekezdésben meghatározott sajátos szabályaival ellentétesek, vagy azokkal össze nem egyeztethető 
előírást tartalmaznak, akkor a településrendezési eszközt nem lehet alkalmazni, továbbá
c) az érintett területre a  Magyarország és egyes kiemelt térségeinek területrendezési tervéről szóló 2018. évi 
CXXXIX. törvény 29. §-át, valamint 40. §-át nem kell alkalmazni.
(2) A 3. mellékletben foglalt táblázat B oszlopában megjelölt telkeken, illetve ingatlanrészeken oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó létesítmények helyezhetők el, 
az alábbi sajátos beépítési szabályok és egyedi építési követelmények alkalmazásával:
a) a telkek beépítési módja szabadon álló,
b) a kialakítható telek legkisebb területe 5000 m2,
c) a beépítettség megengedett legnagyobb mértéke 30%,
d) a terepszint alatti építés legnagyobb mértéke 10%,
e) a szintterületi mutató megengedett legnagyobb értéke 1 m2/m2,
f ) a zöldfelület megengedett legkisebb mértéke 35%,
g) az épületmagasság megengedett legnagyobb mértéke 12,5 méter,
h) az épület legmagasabb pontja nem haladhatja meg a 18 métert,
i) az előkert mérete 5 méter,
j) az oldalkert és a hátsókert mérete 10 méter,
k) az építési telkeken az  építési övezetre előírt zöldfelület megengedett legkisebb mértéke alapján kialakított 
zöldfelület minden megkezdett 100 m2-e után legalább egy környezettűrő, nagy lombkoronát növelő fát kell 
telepíteni.
(3) A  3.  mellékletben foglalt táblázat C oszlopában megjelölt telkeken, illetve ingatlanrészeken kizárólag sport- 
és szabadidő-, vendéglátó- és ezen rendeltetéseket kiszolgáló vagy a  terület fenntartását szolgáló építmények 
helyezhetők el, az alábbi sajátos beépítési szabályok és egyedi építési követelmények alkalmazásával:
a) a telkek beépítési módja szabadon álló,
b) a kialakítható telek legkisebb területe 10 000 m2,
c) a beépítettség megengedett legnagyobb mértéke 2%,
d) a zöldfelület megengedett legkisebb mértéke 70%,
e) az épületmagasság megengedett legnagyobb mértéke 5 méter.
(4) Az 1. melléklet szerinti táblázat 2. sora szerinti beruházással összefüggésben a tereprendezést és mélyalapozást 
a megvalósuló építési tevékenység ütemeként is engedélyezheti az eljáró hatóság.
(5) A  (4) bekezdés szerinti tereprendezés és mélyalapozás építési engedélyezési dokumentációjának az építésügyi 
és építésfelügyeleti hatósági eljárásokról és ellenőrzésekről, valamint az  építésügyi hatósági szolgáltatásról szóló 
312/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 8. mellékletében foglaltakon túl tartalmaznia kell talajvédelmi tervet.”



2648 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

2. §  Az R. a következő 8. §-sal egészül ki:
„8. § (1) E rendeletnek a Dunakeszin alap- és középfokú oktatási intézmények és kulturális központ létrejöttét célzó 
beruházással összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 
nyilvánításáról szóló 224/2019. (IX. 25.) Korm. rendelet módosításáról szóló 201/2020. (V. 13.) Korm.  rendelettel 
(a  továbbiakban: Módr1.) megállapított 5/A.  §-át, valamint 1.  és 3.  mellékletét a  Módr1. hatálybalépésekor 
folyamatban lévő közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.
(2) A Módr1.-gyel megállapított 5/A. § (2) bekezdés g) pontjának és 5/A. § (3) bekezdés e) pontjának alkalmazása 
során az  épületmagasságot a  Módr1. hatálybalépésekor hatályos OTÉK-ban foglalt követelmények szerint kell 
számítani.”

3. § (1) Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
 (2) Az R. a 2. melléklet szerinti 3. melléklettel egészül ki.

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

1. melléklet a 201/2020. (V. 13.) Korm. rendelethez
„1. melléklet a 224/2019. (IX. 25.) Korm. rendelethez

A beruházással érintett ingatlanok

A B

1. A beruházás megnevezése A beruházás megvalósításának helyszíne

2.

Középfokú oktatási 
létesítmény és egyéb 
közösségi intézmény 
elhelyezésére szolgáló 
fejlesztési terület 
kialakítása Dunakeszi 
Város területén

Dunakeszi közigazgatási területén elhelyezkedő, az ingatlan-nyilvántartás szerinti külterület 
036/2, 036/209, 036/210, 036/211, 036/212, 036/213, 036/214, 036/215, 036/216, 036/217, 
36/218, 036/219, 036/220, 036/221, 036/222, 036/223, 036/224, 036/225, 036/226, 036/227, 
036/228, 036/229, 036/230, 036/231, 036/232, 036/233, 036/234, 036/235, 036/236, 036/237, 
036/238, 036/239, 036/240, 036/241, 036/242, 036/243, 036/244, 036/245, 036/246, 036/247, 
036/248, 036/249, 036/250, 036/251, 036/252, 036/253, 036/255, 036/256, 036/257, 036/258, 
036/259, 036/260, 036/261, 036/262, 036/263, 036/264, 036/265, 036/266, 036/267, 036/268, 
036/269, 036/270, 036/271, 036/272, 036/273, 036/274, 036/275, 036/276, 036/277, 036/278, 
036/279, 036/280, 036/281, 036/282, 036/283, 036/284, 036/285, 036/286, 036/287, 036/288, 
036/289, 036/290, 036/291, 036/292, 036/293, 036/294, 036/295, 036/296, 036/297, 036/298, 
036/299, 036/300, 036/301, 036/302, 036/352, 036/378, 036/379, 036/380, 036/381, 036/382, 
036/3, 036/383, 036/384, 036/385, 036/386, 036/387, 036/388, 036/389, 036/390, 036/391, 
036/392, 036/393, 036/394, 036/395, 036/548, 036/549 helyrajzi számú ingatlanok

3.

Alapfokú művészeti iskola 
és kulturális központ 
megvalósítására irányuló 
beruházás

Dunakeszi közigazgatási területén elhelyezkedő, az ingatlan-nyilvántartás szerinti belterület 
5277, 5265/4, 5265/3, 5260/1 és 5281 helyrajzi számú ingatlanok

”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 2649

2. melléklet a 201/2020. (V . 13.) Korm. rendelethez
„3. melléklet a 224/2019. (IX. 25.) Korm. rendelethez

Az oktatási, művelődési, egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve sportlétesítmények és azokhoz 
kapcsolódó létesítmények elhelyezésére szolgáló terület, illetve a különleges, beépítésre nem szánt 
terület lehatárolása

A B C

1.

Oktatási, művelődési, egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 

sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó létesítmények 

elhelyezésére szolgáló terület lehatárolása

Beépítésre nem szánt terület lehatárolása

2. EOV koordináták EOV koordináták

3. Helyrajzi szám x y x y

4. 036/2 656662,39 256523,27 656662,39 256523,27

5. 656737,79 256483,08 656737,79 256483,08

6. 656718,43 256672,83 656743,97 256422,84

7. 656647,09 256665,6 656670,04 256462,14

8. 036/3  
a teljes telekterület beépítésre 
nem szánt terület

9. 036/209

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

10. 036/210

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

11. 036/211

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

12. 036/212

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

13. 036/213

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

14. 036/214

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

15. 036/215

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 



2650 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

16. 036/216

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

17. 036/217

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

18. 036/218

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

19. 036/219

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

20. 036/220

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

21. 036/221

a teljes telekterület oktatási, művelődési-, 
egészségügyi-, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

22. 036/222

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

23. 036/223

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

24. 036/224

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

25. 036/225

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

26. 036/226

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

27. 036/227

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 2651

28. 036/228

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

29. 036/229

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

30. 036/230

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

31. 036/231

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

32. 036/232

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

33. 036/233

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

34. 036/234

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

35. 036/235

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

36. 036/236

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

37. 036/237

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

38. 036/238

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

39. 036/239

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 



2652 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

40. 036/240

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

41. 036/241

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

42. 036/242

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

43. 036/243

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

44. 036/244

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

45. 036/245

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

46. 036/246

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

47. 036/247

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

48. 036/248

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

49. 036/249

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

50. 036/250

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

51. 036/251

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 2653

52. 036/252

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

53. 036/253

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

54. 036/255

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

55. 036/256

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

56. 036/257

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

57. 036/258

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

58. 036/259

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

59. 036/260

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

60. 036/261

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

61. 036/262

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

62. 036/263

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

63. 036/264

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 



2654 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

64. 036/265

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

65. 036/266

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

66. 036/267

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

67. 036/268

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

68. 036/269

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

69. 036/270

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

70. 036/271

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

71. 036/272

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

72. 036/273

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

73. 036/274

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

74. 036/275

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

75. 036/276

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 2655

76. 036/277

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

77. 036/278

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

78. 036/279

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

79. 036/280

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

80. 036/281

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

81. 036/282

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

82. 036/283

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

83. 036/284

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

84. 036/285

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

85. 036/286

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

86. 036/287

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

87. 036/288

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi- szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 



2656 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

88. 036/289

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

89. 036/290

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

90. 036/291

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

91. 036/292

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

92. 036/293

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

93. 036/296

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

94. 036/297

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

95. 036/298

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

96. 036/299

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

97. 036/300

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

98. 036/301

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

99. 036/302

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 2657

100. 036/352 656646,54 256669,51

101. 657136,8 256465,99

102. 657134,94 256462,38

103. 656647,09 256665,6

104. 036/378

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

105. 036/379

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

106. 036/380

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

107. 036/381

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

108. 036/382

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

109. 036/383 656737,79 256483,08 656737,79 256483,08

110. 656740,98 256481,38 656740,98 256481,38

111. 656762,26 256532,7 656747,13 256421,25

112. 656731,18 256547,85 656743,97 256422,84

113. 036/384 656740,98 256481,38 656740,98 256481,38

114. 656778,65 256461,29 656778,65 256461,29

115. 656803,62 256512,55 656756,65 256416,14

116. 656762,26 256532,7 656747,13 256421,25

117. 036/385 656778,65 256461,29 656778,65 256461,29

118. 656783,65 256458,63 656783,65 256458,63

119. 656808,71 256510,07 656761,65 256413,48

120. 656803,62 256512,55 656756,65 256416,14

121. 036/386 656783,65 256458,63 656783,65 256458,63

122. 656792,01 256454,17 656792,01 256454,17

123. 656817,23 256505,92 656770,03 256409,04

124. 656808,71 256510,07 656761,65 256413,48

125. 036/387 656792,01 256454,17 656792,01 256454,17

126. 656794,13 256453,04 656794,13 256453,04

127. 656819,36 256504,87 656772,14 256407,92

128. 656817,23 256505,92 656770,03 256409,04

129. 036/388 656794,13 256453,04 656794,13 256453,04

130. 656759,05 256452,55 656759,05 256452,55

131. 656820,32 256504,41 656773,07 256407,43

132. 656819,36 256504,87 656772,14 256407,92



2658 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

133. 036/389 656759,05 256452,55 656759,05 256452,55

134. 656808,59 256445,33 656808,59 256445,33

135. 656834,1 256497,7 656786,62 256400,24

136. 656820,32 256504,41 656773,07 256407,43

137. 036/390 656808,59 256445,33 656808,59 256445,33

138. 656840,79 256428,16 656840,79 256428,16

139. 656866,89 256481,73 656818,86 256383,13

140. 656834,1 256497,7 656786,62 256400,24

141. 036/391 656840,79 256428,16 656840,79 256428,16

142. 656847,58 256424,54 656847,58 256424,54

143. 656873,8 256478,36 656825,65 256379,53

144. 656866,89 256481,73 656818,86 256383,13

145. 036/392 656847,58 256424,54 656847,58 256424,54

146. 656866,96 256414,21 656866,96 256414,21

147. 656893,53 256468,74 656845,05 256369,24

148. 656873,8 256478,36 656825,65 256379,53

149. 036/393 656866,96 256414,21 656866,96 256414,21

150. 656917,29 256387,38 656917,29 256387,38

151. 656944,77 256443,78 656896,88 256345,47

152. 656893,53 256468,74 656845,05 256369,24

153. 036/394 656917,29 256387,38 656917,29 256387,38

154. 656921,3 256385,24 656921,3 256385,24

155. 656948,85 256441,79 656901,31 256344,19

156. 656944,77 256443,78 656896,88 256345,47

157. 036/395 656921,3 256385,24 656921,3 256385,24

158. 656936,84 256376,95 656936,84 256376,95

159. 656962,11 256435,33 656916,29 256339,53

160. 656948,85 256441,79 656901,31 256344,19

161. 036/548

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

162. 036/549

a teljes telekterület oktatási, művelődési, 
egészségügyi, szociális, rekreációs, illetve 
sportlétesítmények és azokhoz kapcsolódó 
létesítmények elhelyezésére szolgáló terület

 

”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 2659

IX. Határozatok Tára

A Kormány 1213/2020. (V. 13.) Korm. határozata
a Gazdaságvédelmi Akcióterv keretében a koronavírus-járvány következtében szükségessé vált 
versenyképesség-növelő támogatási előirányzat keretösszegének megemeléséről

A Kormány felhívja a  pénzügyminisztert, hogy a  külgazdasági és külügyminiszter bevonásával gondoskodjon 
a  Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 1.  melléklet XVIII. Külgazdasági 
és Külügyminisztérium fejezet, 7. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Célelőirányzatok alcím, 39. A koronavírus-
járvány következtében szükségessé vált versenyképesség-növelő támogatás jogcímcsoport (a  továbbiakban: 
jogcímcsoport) eredeti 50 000 000 000 forint keretösszegén felül további 50 000 000 000 forint forrás biztosításáról 
– amely tartalmazza a lebonyolítás költségeit is – a jogcímcsoport javára.

Felelős: pénzügyminiszter 
külgazdasági és külügyminiszter

Határidő: azonnal

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1214/2020. (V. 13.) Korm. határozata
az Európai Unió Mali Kiképző Misszióban („EUTM Mali”) történő további magyar katonai szerepvállalásról

A Kormány az Alaptörvény 47. cikk (3) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza:
 1.  Magyarország európai uniós tagságából folyó kötelezettségeinek teljesítése érdekében, az  Európai Unió közös 

biztonság- és védelempolitikája megerősítéséhez való nemzeti hozzájárulásként, az  Európai Unió Tanácsának 
döntése alapján engedélyezi, hogy az  Európai Unió Mali Kiképző Misszióban („EUTM Mali”) a  Magyar Honvédség 
állományából legfeljebb 25 fő (váltási időszakban legfeljebb 50 fő) a misszió mandátumában meghatározott ideig, 
de legfeljebb 2024. május 18-ig részt vegyen, amely időtartamba a kitelepülés és a visszatelepülés időtartama nem 
számít bele;

 2.  visszavonja az  Európai Unió Mali Kiképző Műveletében („EUTM Mali”) történő további magyar katonai 
szerepvállalásról szóló 1276/2018. (VI. 15.) Korm. határozatot.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



2660 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

A Kormány 1215/2020. (V. 13.) Korm. határozata
az egyházi és nemzetiségi fejezeti kezelésű előirányzatok között a veszélyhelyzetre tekintettel szükséges 
átcsoportosításokról és egyes kormányhatározatok módosításáról

 1. A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
összesen 1 164 623 634 forint egyszeri jelleggel történő átcsoportosítását rendeli el a következők szerint:
a) a  Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 

1. melléklet XI. Miniszterelnökség fejezet, 30. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Célelőirányzatok alcím,
aa) 30. Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások jogcímcsoport, 12. Egyházi személyek 

eszközellátásának támogatása jogcím terhére 200 000 000 forint,
ab) 31. Nemzetiségi célú költségvetési támogatások jogcímcsoport, 1. Nemzetiségi támogatások jogcím 

terhére 964 623 634 forint;
b) a Kvtv. 1. melléklet XI. Miniszterelnökség fejezet, 30. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Célelőirányzatok 

alcím, 30. Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások jogcímcsoport,
ba) 7. Egyházi épített örökség védelme és egyéb beruházások jogcím javára 1 057 523 011 forint,
bb) 28. Egyházi közfeladatellátási és közösségi célú beruházások támogatása jogcím javára 

107 100 623 forint,
 az 1. melléklet szerint.

Felelős: pénzügyminiszter 
a miniszterelnök általános helyettese

Határidő: azonnal
 2. A Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus megrendezésével összefüggő beszerzési és szervezési feladatok további 

támogatásához szükséges kormányzati intézkedésekről szóló 1097/2020. (III. 12.) Korm. határozat 2.  pontjában 
az „azonnal” szövegrész helyébe a „felmerülés ütemében” szöveg lép.

 3. A Központi Maradványelszámolási Alapból, a  rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő 
és fejezetek közötti előirányzat-átcsoportosításról szóló 1106/2020. (III. 14.) Korm. határozat 2.  pontjában 
a „2020. december 31.” szövegrész helyébe a „2021. június 30.” szöveg lép.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2020. évi 108. szám

 
2661

1. melléklet az 1215/2020. (V. 13.) Korm. határozathoz

XI. Miniszterelnökség

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

30 Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások
263212 7 Egyházi épített örökség védelme és egyéb beruházások

K3 Dologi kiadások 1 465 029
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 056 057 982

348517 12 Egyházi személyek eszközellátásának támogatása
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások -200 000 000

380028 28 Egyházi közfeladatellátási és közösségi célú beruházások támogatása
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 107 100 623

31 Nemzetiségi célú költségvetési támogatások
243678 1 Nemzetiségi támogatások

K3 Dologi kiadások -1 465 029
K5 Egyéb működési célú kiadások -963 158 605

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

30 Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások
263212 7 Egyházi épített örökség védelme és egyéb beruházások 1 057 523 011
348517 12 Egyházi személyek eszközellátásának támogatása -200 000 000
380028 28 Egyházi közfeladatellátási és közösségi célú beruházások támogatása 107 100 623

31 Nemzetiségi célú költségvetési támogatások
243678 1 Nemzetiségi támogatások -964 623 634

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    
Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 1 164 623 634 1 164 623 634

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Magyar Államkincstár  1 példány

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2020.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

B E V É T E L

T Á M O G A T Á S 



2662 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 108. szám 

A Kormány 1216/2020. (V. 13.) Korm. határozata
a Felső-Tisza árvízvédelmi rendszerének fejlesztéséhez kapcsolódó új Tivadari közúti híd építése érdekében 
szükséges intézkedésekről

 1. A Kormány a Felső-Tisza-vidék árvízvédelmi biztonságának növelése érdekében
a) egyetért azzal, hogy az árvízvédelmi létesítmények megvalósításához kapcsolódóan szükséges egy új közúti 

híd építése Tivadarnál, és a  fejlesztés megvalósítása érdekében felhívja az  innovációért és technológiáért 
felelős minisztert, hogy gondoskodjon az új Tivadari közúti híd építésének előkészítéséről;
Felelős: innovációért és technológiáért felelős miniszter
Határidő: azonnal

b) felhívja az  innovációért és technológiáért felelős minisztert, hogy az  a)  alpont szerinti beruházás 
finanszírozása érdekében gondoskodjon a 2021. időszakra összesen 330 000 000 forint biztosításáról;
Felelős: innovációért és technológiáért felelős miniszter
Határidő: a 2021. évi költségvetés tervezése során

c) felhívja az  innovációért és technológiáért felelős minisztert, hogy a  belügyminiszterrel együttműködve 
gondoskodjon a  kapcsolódó közlekedési és vízügyi fejlesztések terveinek elkészítéséről és az  érintett 
területek feletti rendelkezési jog megszerzéséről;
Felelős: innovációért és technológiáért felelős miniszter 

belügyminiszter
Határidő: a forrás rendelkezésre állását követő hat hónapon belül

d) felhívja az  innovációért és technológiáért felelős minisztert, hogy a  beruházás tekintetében építtetőként 
a  NIF Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő zártkörűen működő Részvénytársaságot (a  továbbiakban: NIF Zrt.) 
jelölje ki;
Felelős: innovációért és technológiáért felelős miniszter
Határidő: azonnal

e) egyetért azzal, hogy az  innovációért és technológiáért felelős miniszter az  a)  alpont szerinti beruházás 
előkészítési feladatai érdekében a NIF Zrt.-vel támogatási szerződést kössön.
Felelős: innovációért és technológiáért felelős miniszter
Határidő: a forrás rendelkezésre állását követően azonnal

 2. A Kormány felhívja az  innovációért és technológiáért felelős minisztert, hogy gondoskodjon az  1.  pont szerinti 
beruházás kapcsán a  Magyarország rövid és középtávú közúti infrastruktúra fejlesztéseinek végrehajtásához 
szükséges államháztartási intézkedésekről szóló 1181/2019. (IV. 4.) Korm. határozat módosítására irányuló kormány-
előterjesztés előkészítéséről és a Kormány részére történő benyújtásáról.

Felelős: innovációért és technológiáért felelős miniszter
Határidő: 2020. december 31.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: Budapest V., Kossuth tér 4.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.
A Magyar Közlöny oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.
Felelős kiadó: Papp Tibor ügyvezető.


	A Kormány 200/2020. (V. 13.) Korm. rendelete
	az egészség és élet megóvása, valamint a nemzetgazdaság helyreállítása érdekében elrendelt veszélyhelyzettel kapcsolatos rendkívüli intézkedésekről szóló 81/2020. (IV. 1.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 201/2020. (V. 13.) Korm. rendelete
	a Dunakeszin alap- és középfokú oktatási intézmények és kulturális központ létrejöttét célzó beruházással összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 224/2019. (IX. 25.) Korm. rendele

	A Kormány 1213/2020. (V. 13.) Korm. határozata
	a Gazdaságvédelmi Akcióterv keretében a koronavírus-járvány következtében szükségessé vált versenyképesség-növelő támogatási előirányzat keretösszegének megemeléséről

	A Kormány 1214/2020. (V. 13.) Korm. határozata
	az Európai Unió Mali Kiképző Misszióban („EUTM Mali”) történő további magyar katonai szerepvállalásról

	A Kormány 1215/2020. (V. 13.) Korm. határozata
	az egyházi és nemzetiségi fejezeti kezelésű előirányzatok között a veszélyhelyzetre tekintettel szükséges átcsoportosításokról és egyes kormányhatározatok módosításáról

	A Kormány 1216/2020. (V. 13.) Korm. határozata
	a Felső-Tisza árvízvédelmi rendszerének fejlesztéséhez kapcsolódó új Tivadari közúti híd építése érdekében szükséges intézkedésekről


		2020-05-13T23:25:19+0200
	Dr. B. Tóth Enikő




